
Smlouva č. 185310302

1

SMLOUVA č. 185310302
Aplikace, údržba a rozšíření geografického informačního systému MISYS – MO

pro roky 2019 - 2021

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zastoupená:

Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor komunikačních a informačních systémů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Informační systém datových schránek (dále jen „ISDS“):
Identifikátor datové schránky hjyaavk

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve vě

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor komunikačních a informačních systémů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel“)
a

GEPRO spol. s r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6395
Se sídlem: Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČO: 44851529
DIČ: CZ44851529
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Štefánikova 17, 150 31 Praha 5
Číslo účtu:
Zastoupená:
ISDS:
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

Adresa pro doručování korespondence: Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 - Smíchov

(dále jen „poskytovatel“)



Smlouva č. 185310302 
 

2 
 

Smluvní strany v souladu s ustanoveními § 1724-1730 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a podle § 1746 odst. 2 OZ, a v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„AZ“) uzavírají na podlimitní veřejnou zakázku v oblasti obrany nebo bezpečnosti dle ustanovení 
§ 187 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), zadanou v užším řízení podle ustanovení § 58 zákona, tuto smlouvu na poskytnutí služby 
aplikace, údržby a rozšíření geografického informačního systému MISYS – MO pro roky 2019 - 
2021 (dále jen „smlouva“). 
 

II. 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je pořízením programového vybavení geografického informačního systému 
MISYS – MO (dále jen „GIS MISYS – MO“), upgradu stávajícího programového vybavení GIS 
MISYS – MO, aktualizací dat, technické podpory a školení uživatelů GIS MISYS – MO zabezpečit 
bezpečnostní zájmy státu a zajistit plnění úkolů souvisejících se správou majetku ve vlastnictví státu 
v příslušnosti hospodařit Ministerstvu obrany. 
 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje: 

1.1. dodat objednateli nové desktopové licence a speciální moduly GIS MISYS – MO na 
hmotných nosičích dat v r. 2019; 

1.2. poskytnout objednateli upgrade stávajících desktopových licencí a speciálních modulů 
programového vybavení GIS MISYS – MO a upgrade GIS MISYS – WEB pro internet MO 
v letech 2019-2021; 

 1.3. poskytnout objednateli aktualizaci dat v letech 2019 – 2021; 

 1.4. poskytnout objednateli technickou podporu v letech 2019 – 2021; 

 1.5. poskytnout objednateli školení uživatelů GIS MISYS – MO a GIS MISYS – WEB pro 
internet MO (dále jen „I MO“) v letech 2019 – 2021. 

 Předmět smlouvy je blíže specifikován v příloze č. 1 této smlouvy „Specifikace předmětu 
smlouvy“. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádně a včas poskytnutý předmět smlouvy 
dohodnutou cenu podle čl. IV. této smlouvy. 

 
 

IV. 
 Cena za předmět smlouvy 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové ceně za poskytnutý předmět smlouvy, specifikovaný v čl. III. této smlouvy, 
ve výši: 

10.176.487,20 Kč včetně DPH 
(slovy: deset milionů jedno sto sedmdesát šest tisíc čtyři sta osmdesát sedm korun českých 

dvacet haléřů). 



Smlouva č. 185310302

3

2. Celková cena za poskytnutý předmět smlouvy bez DPH činí 8.410.320,00 Kč, sazba DPH
ve výši 21 % činí 1.766.167,20 Kč.

3. Ceny za jednotlivé položky předmětu smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy
„Cenový rozklad“.

4. Celková cena bez DPH dle odst. 2 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a není ji
možno překročit. Tato cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním svých
závazků, tj. poplatky za poskytnuté licence, náklady na dopravu do místa plnění a další
související náklady. K ceně bez DPH bude připočtena výše DPH v aktuální zákonné sazbě.
V případě změny sazby DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě.

V.
Doba a místo plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytovat předmět smlouvy od 1. ledna 2019 do 31. prosince 2021,
přičemž plnění bude probíhat 2x ročně (první termín plnění nejpozději do 30. 6. daného roku a
druhý termín plnění nejpozději do 30. 11. daného roku) s následujícím upřesněním:
- nové licence a moduly dle čl. III. odst. 1.1. této smlouvy budou dodány nejpozději do 30.

6. 2019,
- upgrade licencí a modulů dle čl. III. odst. 1.2. této smlouvy bude poskytnut v prvním

termínu, tj. do 30. 6. daného roku,
- aktualizace dat dle čl. III. odst. 1.3. této smlouvy, která je požadována 2x ročně, bude

poskytována v termínech do 30. 6. a 30. 11. v daném roce; aktualizace dat, která je
požadována pouze 1x ročně, bude poskytnuta vždy do 30.11. v daném roce,

- technická podpora dle čl. III. odst. 1.4. této smlouvy bude poskytována průběžně, příp. na
vyžádání, jak je uvedeno v příloze č. 2 této smlouvy,

- školení dle čl. III. odst. 1.5. této smlouvy, které je požadováno 2x ročně, bude poskytováno
v termínech do 30. 6. a 30. 11. v daném roce; školení, které je požadováno pouze 1x ročně,
bude poskytnuto vždy do 30.11. v daném roce.

2.



Smlouva č. 185310302

4

VI.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce k akceptaci poskytnutého předmětu smlouvy ředitele
VÚ 3255 Praha, nebo jím písemně pověřenou
osobu (dále jen „

2. Společně s dodáním předmětu smlouvy předloží poskytovatel zástupci objednatele ke každé
aplikaci také dokumentaci (tj. příručku uživatele) v elektronické podobě.

3. Po splnění jednotlivých dodávek či služeb bude vždy vyhotoven dílčí akceptační/dodací list, a
po splnění předmětu smlouvy v daném roce budou vyhotoveny dva souhrnné protokoly, tzv.
„Celkové akceptační protokoly…“.

4. Jednotlivá plnění dle čl. III. odst. 1.1. a 1.2. této smlouvy budou potvrzena na dodacím listu,
který bude podepsán poskytovatelem a uživateli z jednotlivých míst plnění. Dodací list bude
vyhotoven ve třech výtiscích, přičemž po jednom výtisku obdrží poskytovatel, zástupce
objednatele a uživatel, který dodací list podepsal.

5. Po dodávce modulů a licencí dle čl. III. odst. 1.1. a 1.2. této smlouvy v daném roce bude na
základě jednotlivých dodacích listů vyhotoven „Celkový akceptační protokol o převzetí nově
nabývaného majetku a upgrade licencí a modulů“, který bude podepsán zástupcem
objednatele a poskytovatelem. Protokol bude vyhoto
jednom výtisku obdrží zástupce objednatele a zástupce
a dva výtisky obdrží poskytovatel, z nichž jeden přiloží jako přílohu k faktuře – daňovému
dokladu.

6. Jednotlivá plnění dle čl. III. odst. 1.3. této smlouvy budou odsouhlasena na akceptačním listu,
který bude podepsán poskytovatelem a uživatelem, u kterého aktualizace dat proběhla.
Z akceptačního listu musí vyplývat popis plnění. Akceptační list bude vyhotoven ve třech
výtiscích, přičemž po jednom výtisku obdrží poskytovatel, zástupce

uživatel, u kterého plnění proběhlo.
7. Jednotlivá plnění dle čl. III. odst. 1.4. této smlouvy budou odsouhlasena na akceptačním listu,

který bude podepsán poskytovatelem a uživatelem, u kterého technická podpora proběhla.
Z akceptačního listu musí vyplývat popis plnění vč. konkrétního požadavku na technickou
podporu, popis provedených prací a počet čerpaných hodin. Akceptační list bude vyhotoven ve

emž po jednom výtisku obdrží poskytovatel, zástupce .
uživatel, u kterého proběhla technická podpora.

8. Jednotlivá plnění dle čl. III. odst. 1.5. této smlouvy budou odsouhlasena na akceptačním listu,
který bude vyhotoven na základě podepsaných prezenčních listin jednotlivých skupin uživatelů,
bude podepsán poskytovatelem a zástupcem a bude
obsahovat obsah jednotlivých školení, poče t bude
vyhotoven ve dvou výtiscích, přičemž po jednom výtisku obdrží poskytovatel a zástupce

9. Po splnění služeb definovaných v čl. III. odst. 1.3. až 1.5. této smlouvy bude na základě
jednotlivých akceptačních listů vyhotoven v daném roce „Celkový akceptační protokol o



Smlouva č. 185310302

5

převzetí služby“, který bude podepsán zástupcem a
poskytovatelem. Protokol bude vyhotoven ve třech výtiscích, přičemž jeden výtisk obdrží
zástupce a dva výtisky obdrží poskytovatel, z nichž
jeden přiloží jako přílohu k faktuře – daňovému dokladu.

10. Zjistí-li objednatel, že poskytovatel postupuje při plnění závazků ze smlouvy v rozporu se svými
povinnostmi vyplývajícími z této smlouvy nebo z příslušných právních předpisů, je
poskytovatel povinen na takovou výzvu objednatele vady odstranit a dále plnit řádně. Jestliže
tak poskytovatel neučiní, a to ani v přiměřené lhůtě, kterou je objednatel oprávněn poskytnout,
bude objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy pro její podstatné porušení. Poskytnutá
přiměřená lhůta bude vyjádřena v počtu dnů poskytnutých k odstranění vadného postupu
poskytovatele.

11. Z hlediska kybernetické bezpečnosti je pro zajištění aplikační bezpečnosti MISYS nezbytné,
aby poskytovatel zajistil následující:

- aplikace musí poskytovat záznamy o činnosti uživatelů a tyto ukládat tak, aby je nebylo
možné neautorizovaně měnit nebo smazat,

- řešení webového portálu musí umožnit sledovat a ukládat statistiku přístupu a záznamy o
činnosti uživatelů v prostředí aplikace portálu.

12. Zástupce objednatele poskytne potřebnou součinnost poskytovateli pro plnění služby.

VII.
Licenční ujednání

1. Licence k GIS MISYS - MO uvedenému v čl. III této smlouvy jsou poskytovány jako trvalé (na
dobu trvání majetkových práv autora), nevýhradní, ke způsobu užití dle potřeb objednatele a
v rozsahu (věcném i množstevním) stanoveném touto smlouvou.

2. Poskytovatel poskytne/zajistí objednateli také oprávnění k užití případných update/upgrade GIS
MISYS - MO, které objednatel získá v souvislosti s touto smlouvou, a to za podmínek dle
odst. 1 tohoto článku smlouvy.

3. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout/zajistit licence (podlicence) tak, jak je
uvedeno v této smlouvě, a že je oprávněn poskytovat technickou podporu k GIS MISYS - MO.
Pokud není toto prohlášení pravdivé, je poskytovatel povinen nahradit objednateli veškerou
škodu, která z tohoto důvodu a v souvislosti s ním objednateli vznikne.

4. Pro účely této smlouvy se nepoužije ustanovení § 2370 OZ.
5. V případě zániku některé ze smluvních stran přecházejí veškerá práva a povinnosti vyplývající

z této smlouvy na právního nástupce této strany.

VIII.
Ochrana utajovaných informací

1. Poskytovatel je povinen zabezpečit ochranu utajovaných informací ve smyslu zákona
č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 412/2005 Sb.“) a nařízení vlády
č. 522/2005 Sb., kterým se stanoví seznam utajovaných informací, ve znění pozdějších
předpisů, prováděcími právními předpisy k zákonu a požadavky objednatele.

2. Poskytovatel je povinen do 5 pracovních dnů od vzniku změny oznámit bezpečnostnímu
řediteli Ministerstva obrany (dále jen „BŘ MO“) všechny změny v zákonných podmínkách



Smlouva č. 185310302

6

uvedených v § 17 zákona č. 412/2005 Sb., které by mohly vést k ohrožení jeho ekonomické
stability nebo bezpečnostní spolehlivosti.

3. Poskytovatel je povinen neprodleně písemně oznámit BŘ MO nezpůsobilost ve vztahu
k utajovaným informacím podle § 19 zákona č. 412/2005 Sb., zejména odnětí osvědčení
podnikatele, a vrátit utajované informace nebo utajovaný vojenský materiál rezortu
Ministerstva obrany (dále jen „MO“).

4. Poskytovatel je povinen současně se splněním příslušných zákonných povinností neprodleně
písemně oznámit BŘ MO jakékoliv neoprávněné nakládání s utajovanými informacemi nebo
ztrátu utajovaných informací rezortu MO.

5. Poskytovatel je povinen umožnit odborným orgánům objednatele, resp. Odboru bezpečnosti
MO, kontrolovat na základě písemného pověření BŘ MO nakládání s utajovanými informacemi
rezortu MO v rámci své osoby a svých poddodavatelů.

6. Poskytovatel je povinen do 5 pracovních dnů doručit objednateli veškeré změny skutečností
uvedených v Informačním dotazníku podnikatele.

7. Poskytovatel má dle § 20 odst. 1 písm. b) zákona č. 412/2005 Sb. přístup k utajovaným
informacím do stupně utajení VYHRAZENÉ, které u něho nevznikají ani mu nejsou
poskytovány, ale ke kterým mají přístup zaměstnanci poskytovatele, nebo osoby jednající
jménem poskytovatele v souvislosti s výkonem pracovní nebo jiné činnosti pro poskytovatele
na základě smlouvy, přičemž tyto utajované informace jsou specifikovány v souladu se
seznamem utajovaných informací stanoveným nařízením vlády č. 522/2005 Sb., kterým se
stanoví seznam utajovaných informací, ve znění pozdějších předpisů, a to:
- Přílohou č. 5, pořadové číslo 33 „Speciální mapy, vojenskogeografické a další podklady

určené pro potřeby obrany státu“,
- Přílohou č. 5, pořadové číslo 34 „Souřadnice bodů (skupiny bodů) na objektech (v

prostorech) se zvláštním režimem ochrany v jakémkoli geodetickém systému a zobrazení“.
8. Poskytovatele budou v rámci realizace této smlouvy seznamovat s utajovanými informacemi

9. Poskytovatel je povinen v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli, pro tyto stanovit
zákaz poskytování utajovaných informací dalším subjektům.

10. Poskytovatel neposkytne třetí osobě informace o skutečnostech, se kterými se seznámil při
dodávce předmětu smlouvy a bude zachovávat zásady ochrany utajovaných informací
v souladu se zákonem č. 412/2005 Sb.

11. Úkoly v oblasti ochrany utajovaných informací ve vztahu k poskytovateli budou plnit
zaměstnanci uvedení v odst. 8 tohoto článku smlouvy.

IX.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat za plnění předmětu této smlouvy
zálohové platby.

2. Úhrada celkové ceny včetně DPH bude provedena po řádném splnění závazků dle čl. III. této
smlouvy a po podepsání „Celkových akceptačních protokolů...“ uvedených v čl. VI. odst. 5 a 9
této smlouvy pověřenými osobami vždy zpětně jednou ročně.



Smlouva č. 185310302 
 

7 
 

3. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat vystaví do 5 pracovních dnů daňový doklad – fakturu 
(dále jen „faktura“) a ihned ji doporučeně odešle objednateli v českém jazyce ve dvojím 
vyhotovení.  

4. Na faktuře bude uvedena tato adresa objednatele: 
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 01 Praha 6 
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor komunikačních a informačních systémů 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 

5. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 OZ. Kromě toho musí obsahovat tyto údaje a 
náležitosti: 

- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla; 
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 

nebo názvu, sídlo a místo podnikání poskytovatele s uvedením IČO a DIČ; 
- název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ; 
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
- rozsah a předmět plnění; 
- cenu za službu celkem v Kč bez DPH a včetně DPH; 
- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba; 
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury. 

6.  Faktura bude poskytovatelem zaslána objednateli na adresu: 
 Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
 odbor komunikačních informačních systémů 
 nám. Svobody 471/4 
 160 01 Praha 

7. K faktuře musí být připojen originál „Celkového akceptačního protokolu o převzetí nově 
nabývaného majetku a upgrade licencí a modulů“ a „Celkového akceptačního protokolu o 
převzetí služby“ za daný rok potvrzený pověřenými osobami. 

8. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Bude-li faktura doručena 
objednateli v období od 15. prosince příslušného kalendářního roku do 15. ledna roku 
následujícího, prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 dnů. Faktura je považována za 
uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele a jejím směrováním na účet 
poskytovatele. 

9. Všechny částky v Kč poukazované mezi objednatelem a poskytovatelem na základě smlouvy 
musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem 
na jejich účty. 

10. Případný opravný daňový doklad je poskytovatel povinen vystavit a doručit objednateli do  
14 dnů od vyžádání objednatelem. Doba splatnosti opravného daňového dokladu, tj. den 
připsání příslušné částky na účet objednatele, je 30 dnů ode dne jeho doručení. 

11. Objednatel je oprávněn fakturu bez jejího uhrazení ve lhůtě její splatnosti vrátit, neobsahuje-li 
požadované náležitosti, není doložena požadovanými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové 
údaje a náležitosti. Pro zachování lhůty pro vrácení faktury postačí její odeslání poskytovateli 
v době její splatnosti. Vrácení faktury musí objednatel písemně zdůvodnit. V případě jejího 



Smlouva č. 185310302 
 

8 
 

oprávněného vrácení poskytovatel vystaví novou fakturu. Vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží nová 30 denní lhůta splatnosti ode dne doručení nové (opravené) 
faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode 
dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli. 

12. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona. 

 
X. 

Vlastnické právo, záruční podmínky a odpovědnost za vady 

1. Vlastnické právo k hmotným nosičům dat dle čl. III. odst. 1.1. této smlouvy přechází na 
objednatele okamžikem jejich převzetí a podpisem dodacího listu odpovědnými osobami obou 
smluvních stran a v témže okamžiku přejde na objednatele nebezpečí škody na těchto hmotných 
nosičích dat. 

2. Ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. OZ  poskytovatel poskytuje záruku za jakost předmětu 
smlouvy na bezchybnost funkcí systému i jednotlivých modulů v rozsahu dodané uživatelské 
dokumentace, po dobu 24 měsíců od data akceptace poskytnutého plnění zástupcem objednatele 
či pověřenou osobou. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat systém 
pro jeho vady, za které odpovídá poskytovatel. 

3. Objednatel nebo osoba jím pověřená bude vady v záruce nahlašovat bezodkladně po jejich 
zjištění faxem nebo e-mailem  na adresu poskytovatele. Protokol o nahlašované vadě musí 
obsahovat popis chyby, verzi programového vybavení a kontakt na pracovníka, s kterým je 
možno problém konzultovat.  

4. Poskytovatel se vyjádří faxem nebo e-mailem k odpovědnosti za vady v záruce do 3 pracovních 
dnů po obdržení faxového nebo e-mailového oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že svou 
odpovědnost za vady v záruce uznal v plném rozsahu.  

5. Poskytovatel bude vady řešit předáním opraveného programového vybavení ve lhůtě do 21 dnů 
od doručení oznámení. O odstranění vady bude sepsán a podepsán zástupci poskytovatele a 
objednatele „Protokol o odstranění vady a předání opraveného programového vybavení“. 

6. Odpovědnost za vady a nároky z vad se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 
 

XI. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení s poskytnutím plnění v termínu uvedeném v 
čl. V. odst. 1 smlouvy smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč za každý započatý den prodlení, a to 
až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XIII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. Pro 
posouzení skutečnosti, že ze strany poskytovatele došlo ke splnění jeho závazku, jsou 
rozhodující údaje z příslušných akceptačních či dodacích listů. 

2. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady 
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. X. smlouvy smluvní pokutu ve výši                 
2 000,00 Kč za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu „Protokolu o odstranění vady 
a předání opraveného programového vybavení“. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIII. 
smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 



Smlouva č. 185310302 
 

9 
 

3. V případě prodlení s úhradou faktury, zaplatí povinná strana straně oprávněné úrok z prodlení 
v zákonné výši za každý i započatý den prodlení. 

4. Poskytovatel není v prodlení se splněním svého závazku z této smlouvy, pokud mu objednatel 
neposkytl součinnost nezbytnou k jeho splnění. Na neposkytnutí součinnosti je poskytovatel 
povinen objednatele obratem písemně upozornit, neučiní-li tak má se zato, že objednatel není 
s poskytnutím součinnosti v prodlení.  

5. Uplatnění institutu smluvní pokuty podle smlouvy nevylučuje současné uplatnění nároků na 
náhradu škody v celém rozsahu. Smluvní pokuty a úrok z prodlení je odpovědná smluvní strana 
povinna uhradit bez ohledu na skutečnost, zda v důsledku porušení smluvních povinností došlo 
ke vzniku škody. Smluvní pokutu a úrok z prodlení je smluvní strana povinna uhradit nejpozději 
do 30 dnů po doručení jejich vyúčtování od strany oprávněné. 

 
XII. 

Zvláštní ujednání 
1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ a 
AZ. 

3. Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob. 

4. Smluvní strany si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého z jejich 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk. 

6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy. 

7. Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 29. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se 
zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a 
povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro 
archivaci. 

 
XIII. 

Zánik smluvního vztahu 

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a) splněním všech závazků řádně a včas, 
b) písemnou dohodou smluvních stran, spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně 

vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy, 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení některou ze smluvních 

stran s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí neplnění závazků poskytovatele 
dle čl. III. odst. 1, čl. V. odst. 1 a čl. VIII. této smlouvy řádně a/nebo včas, 

d) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy pro případ vyhlášení insolvenčního 
řízení vůči majetku poskytovatele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li 
vůči majetku poskytovatele insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen, protože majetek byl zcela 
nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních předpisů, 



Smlouva č. 185310302

10

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že zjistí, že poskytovatel
uvedl v nabídce nepravdivé informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a které
měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení,

f) odstoupením smluvních stran ze zákonných důvodů.

XIV.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 10 stranách a třech přílohách o 15 stranách, z
nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. Smluvní
strany jsou oprávněné zhotovit si pro svou potřebu kopie této smlouvy.

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu smlouvy se
nepovažuje změna identifikačních údajů některé ze smluvních stran, kontaktních údajů nebo
odpovědných osob. Tato změna bude druhé smluvní straně písemně oznámena datovou zprávou
prostřednictvím ISDS nebo prostřednictvím e-mailu.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy
připojují pod ní své podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováním těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů.

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
příloha č. 1 „Specifikace předmětu smlouvy“ – 9 stran
příloha č. 2 „Cenový rozklad“ – 4 strany
příloha č. 3 „Informační dotazník podnikatele“ – 2 strana

V Praze dne V Praze dne



Příloha č. 1 smlouvy č. 185310302 
 

 11 

Specifikace předmětu smlouvy 

 

1.1. Pořízení nových desktopových licencí a speciálních modulů GIS MISYS – MO  

 
Licence - moduly Počet 2019 

MISYS-SPRÁVCE 6 

modul MISYS-ATLAS 5 

modul MISYS-ATLAS OVL 8 

modul MISYS-ATLAS OVL/LAN2 1 

 

 

 

1.2. Upgrade stávajících desktopových licencí a speciálních modulů programového 
vybavení GIS MISYS – MO a upgrade GIS MISYS – WEB pro internet MO 

 
Licence - moduly Počet 2019 Počet 2020 Počet 2021 

MISYS-WEB 1 1 1 

MISYS-SPRÁVCE ČR 10 10 10 

MISYS-SPRÁVCE ČR ÚP 1 1 1 

MISYS-SPRÁVCE 37 43 43 

MISYS-ČR základní 6 6 6 

MISYS-VUSS základní  7 7 7 

MISYS-SPRÁVCE ČR/LAN2 1 1 1 

MISYS-SPRÁVCE ČR/LAN3 1 1 1 

MISYS-SPRÁVCE ÚÚ 1 1 1 

MISYS-SPRÁVCE ÚÚ/LAN2 3 3 3 

MISYS-SPRÁVCE/LAN2 4 4 4 

 MISYS-SPRÁVCE/LAN3 1 1 1 

MISYS-SPRÁVCE/LAN5 2 2 2 

MISYS-SPRÁVCE/LAN6 2 2 2 

MISYS-SPRÁVCE/LAN7 1 1 1 

modul MISYS-ATLAS 24 29 29 

modul MISYS-ATLAS/LAN2 4 4 4 

modul MISYS-ATLAS/LAN3 1 1 1 

modul MISYS-ATLAS/LAN5 1 1 1 

modul MISYS-ATLAS/LAN6 2 2 2 



Příloha č. 1 smlouvy č. 185310302 
 

 12 

modul MISYS-ATLAS/LAN7 1 1 1 
modul MISYS-ATLAS OVL 8 16 16 

modul MISYS-ATLAS OVL/LAN2 4 5 5 

modul MISYS-ATLAS OVL/LAN5 1 1 1 

modul MISYS-ATLAS OVL/LAN6 2 2 2 
modul MISYS-ATLAS OVL/LAN7 1 1 1 

modul MISYS-ATLAS EB 1 1 1 

multil./prac.MISYS-PASPORT ÚAP 16 16 16 
multil. na prac.MISYS-SPISOVÁ AGENDA 7 7 7 

 

 

1.3. Aktualizace dat 

Aktualizace dat spočívá v následujícím: 
- převzít aktualizovaná data od příslušných poskytovatelů dat uvedených níže, 
- zpracování aktualizovaných dat, která jsou poskytována v různých datových formátech (např. 

VFK-výměnný formát katastru, shp, shx, dbf, spx, dgn, dxf, jpg, xml, aj.) a převedení do 
formátů GIS MISYS (vyk, db3, mdb, …), 

- připravit datové soubory pro jednotlivá pracoviště dle teritoriální příslušnosti a výkonu jejich 
pracovních činností. 

-  instalace, migrace dat a jejich integrace (zapracování) do GIS MISYS-MO a GIS 
MISYS-WEB pro I MO a další související práce  
 instalace, migrace dat a jejich integrace do GIS MISYS-MO a GIS MISYS-WEB 

pro I MO včetně instalace uživatelské dokumentace v elektronické podobě, která je 
součástí aplikace, na jednotlivých pracovištích - podrobný počet licencí a modulů 
jednotlivých pracovišť je uveden níže. 

 Pro stanovení ceny jsou pracoviště (seznam uveden níže) rozdělena do tří kategorií: 
1) velké pracoviště – velký počet licencí včetně modulů ATLAS  
2) středně velké pracoviště – od 1 do 3 licencí s celorepublikovou aplikací 
3) malé pracoviště -  od 1 do 3 licencí bez modulů ATLAS 

 
Požadovaná data a jejich poskytovatelé:        

a) soubor popisných informací Katastru nemovitostí (déle jen „KN“) od Českého úřadu 
zeměměřického a katastrálního (dále jen „ČÚZK“) do GIS MISYS-MO a MISYS-WEB pro 
I MO – 2x ročně 

b) aktualizované a nové vektorové katastrální mapy DKM/KM-D od ČÚZK do GIS MISYS-
MO a MISYS-WEB pro I MO – 2x ročně 

c) digitální mapa Prahy (déle jen „DMP“) od Institutu plánování a rozvoje hlavního města 
Prahy do GIS MISYS-MO a MISYS-WEB pro I MO –  2x ročně 

d) ortofotomapa Prahy od Institutu plánování a rozvoje hlavního města Prahy do GIS MISYS-
MO a MISYS-WEB pro I MO – 1x ročně 

e) nově naskenované rastrové katastrální mapy od ČÚZK do GIS MISYS-MO a MISYS-WEB 
pro I MO – 1x ročně 



Příloha č. 1 smlouvy č. 185310302 
 

 13 

f) definiční body parcel KN od ČÚZK do GIS MISYS-MO a MISYS-WEB pro I MO – 
2x ročně 

g) databáze Registru výškových objektů (déle jen „RVO“) od Vojenského geografického a 
hydrometeorologického úřadu Dobruška (dále jen „VGHMÚř Dobruška“) do GIS MISYS-
MO a MISYS-WEB pro I MO – 1x ročně  

h) ortofotomapy ČR poskytnuté ČÚZK do GIS MISYS-MO a MISYS-WEB pro I MO – 
1x ročně 

i) aktualizace chráněných krajinných oblastí v GIS MISYS-MO a MISYS-WEB pro I MO - 
1x ročně 

j) autoatlas ČR a orientační plány měst do GIS MISYS-MO a MISYS-WEB pro I MO – 
1x ročně 

k) aktualizace dat poskytnutých OVPzEB MO a zapracování do GIS MISYS-MO v technologii 
MO – 1x ročně 

l) aktualizace dat poskytnutých ODVL SDK MO a zapracování do GIS MISYS-MO 
v technologii MO – 1x ročně 

m) ZABAGED v rozsahu celé ČR poskytnutý Zeměměřickým úřadem ve vektorové i rastrové 
formě do GIS MISYS-MO a MISYS-WEB pro I MO – 1x ročně 

n) DMÚ 25 (Digitální model o území v měřítku 1:25 000) poskytnutý VGHMÚř Dobruška 
v rozsahu celé ČR ve vektorové formě a jeho integrace včetně atributů do GIS MISYS-MO a 
MISYS-WEB pro I MO – 1x ročně 

o) RETM 25 a RETM 50 (Rastrový ekvivalent topografické mapy 1:25 000 a 1:50 000) 
poskytnuté VGHMÚř Dobruška v rozsahu celé ČR do GIS MISYS-MO a MISYS-WEB pro 
I MO – 1x ročně  

p) adresní body z RÚIAN (Registr územní identifikace, adres a nemovitostí) v rozsahu celé ČR 
poskytnuté ČÚZK do GIS MISYS-MO a MISYS-WEB pro I MO – 1x ročně 

q) vojenské areály, stavební objekty a pozemky jednotlivých pracovišť Odboru územní správy 
majetku AHNM z Informačního systému logistiky do GIS MISYS-MO a MISYS-WEB pro I 
MO – 1x ročně 

r) data Agentury logistiky – vojenské dopravy do GIS MISYS-MO – 1x ročně 
 

 

Podrobný počet licencí a modulů jednotlivých pracovišť: 

1. Odbor správy majetku SNM MO  
2x MISYS-SPRÁVCE ČR – celorepublikové aplikace  
2x modul MISYS-ATLAS – celorepublikové aplikace 
1x pasport Územní plán – celorepubliková aplikace 
multilicence na pracoviště MISYS-PASPORTY ÚAP (dvě části-evidence+výdej) 

 
2. Odbor ochrany územních zájmů SNM MO 

Ř OOÚZ SNM MO – Praha 

1x MISYS-SPRÁVCE ČR – celorepubliková aplikace  
1x modul MISYS-ATLAS – celorepubliková aplikace 
1x modul MISYS-ATLAS OVL – celorepubliková aplikace 
multilicence na pracoviště MISYS-PASPORTY ÚAP (dvě části-evidence+výdej) 



Příloha č. 1 smlouvy č. 185310302 
 

 14 

multilicence na pracoviště MISYS-SPISOVÁ AGENDA 

Oddělení ochrany územních zájmů Praha (dále jen „OOÚZ Praha“) 
1x MISYS-SPRÁVCE /LAN5   
1x modul MISYS-ATLAS/LAN5   
1x modul MISYS-ATLAS OVL /LAN5   
1x MISYS-SPRÁVCE /LAN6   
1x modul MISYS-ATLAS/LAN6   
1x modul MISYS-ATLAS OVL /LAN6   
multilicence na pracoviště MISYS-PASPORTY ÚAP (dvě části-evidence+výdej) 
multilicence na pracoviště MISYS-SPISOVÁ AGENDA 

OOÚZ Praha - odloučené pracoviště Litoměřice 

2x MISYS-SPRÁVCE /LAN2   
2x modul MISYS-ATLAS/LAN2   
2x modul MISYS-ATLAS OVL /LAN2   
multilicence na pracoviště MISYS-PASPORTY ÚAP (dvě části-evidence+výdej) 
multilicence na pracoviště MISYS-SPISOVÁ AGENDA 

Oddělení ochrany územních zájmů Pardubice (dále jen „OOÚZ Pardubice“) 
5x MISYS-SPRÁVCE   
5x modul MISYS-ATLAS   
5x modul MISYS-ATLAS OVL   
1x MISYS-SPRÁVCE /LAN6   
1x modul MISYS-ATLAS/LAN6   
1x modul MISYS-ATLAS OVL /LAN6   
multilicence na pracoviště MISYS-PASPORTY ÚAP (dvě části-evidence+výdej) 
multilicence na pracoviště MISYS-SPISOVÁ AGENDA 

OOÚZ Pardubice - odloučené pracoviště České Budějovice  
2x MISYS-SPRÁVCE   
2x modul MISYS-ATLAS   
2x modul MISYS-ATLAS OVL   
1x MISYS-SPRÁVCE /LAN2   
1x modul MISYS-ATLAS/LAN2   
1x modul MISYS-ATLAS OVL /LAN2   
multilicence na pracoviště MISYS-PASPORTY ÚAP (dvě části-evidence+výdej) 
multilicence na pracoviště MISYS-SPISOVÁ AGENDA 

Oddělení ochrany územních zájmů Brno (dále jen „OOÚZ Brno“) 
4x MISYS-SPRÁVCE   
4x modul MISYS-ATLAS   
4x modul MISYS-ATLAS OVL   
1x MISYS-SPRÁVCE /LAN5   
1x modul MISYS-ATLAS/LAN5   
1x modul MISYS-ATLAS OVL /LAN5   
multilicence na pracoviště MISYS-PASPORTY ÚAP (dvě části-evidence+výdej) 
multilicence na pracoviště MISYS-SPISOVÁ AGENDA 

OOÚZ Brno - odloučené pracoviště Olomouc 

2x MISYS-SPRÁVCE   
2x modul MISYS-ATLAS   
2x modul MISYS-ATLAS OVL   
1x MISYS-SPRÁVCE /LAN2   



Příloha č. 1 smlouvy č. 185310302 
 

 15 

1x modul MISYS-ATLAS/LAN2   
1x modul MISYS-ATLAS OVL /LAN2   
multilicence na pracoviště MISYS-PASPORTY ÚAP (dvě části-evidence+výdej) 
multilicence na pracoviště MISYS-SPISOVÁ AGENDA 
 

3. Odbor nakládání s nepotřebným majetkem SNM MO (dále jen „ONNM“) 
2x MISYS-SPRÁVCE ČR – celorepublikové aplikace   
1x MISYS-ČR základní – celorepubliková aplikace   

Odloučené pracoviště Praha 

1x MISYS-VUSS základní   

Odloučené pracoviště Plzeň 

1x MISYS-SPRÁVCE   

Odloučené pracoviště Litoměřice 

1x MISYS-SPRÁVCE   

Odloučené pracoviště Pardubice 

1x MISYS-SPRÁVCE   

Odloučené pracoviště České Budějovice 

1x MISYS-SPRÁVCE   

Odloučené pracoviště Brno 

2x MISYS-VUSS základní   

Odloučené pracoviště Olomouc 

1x MISYS-SPRÁVCE   

4. Agentura hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen „AHNM“) 

Odbor správy nemovitého majetku (dále jen „OSNM“) Praha 

3x MISYS-ČR základní – celorepublikové aplikace   

Odbor územní správy majetku (dále jen „OÚSM“) Praha 

1x MISYS-SPRÁVCE /LAN3   
1x MISYS-VUSS základní   

OÚSM Praha, odloučené pracoviště Plzeň  
1x MISYS-SPRÁVCE   
1x MISYS-SPRÁVCE/LAN5   
1x modul MISYS-ATLAS 
multilicence na pracoviště MISYS-PASPORTY ÚAP (dvě části-evidence+výdej) 

OÚSM Praha, odloučené pracoviště Litoměřice 

1x MISYS-SPRÁVCE  

OÚSM Pardubice 

3x MISYS-SPRÁVCE   

OÚSM Pardubice, odloučené pracoviště České Budějovice 

3x MISYS-SPRÁVCE   
1x modul MISYS-ATLAS  

OÚSM Brno 



Příloha č. 1 smlouvy č. 185310302 
 

 16 

2x MISYS-SPRÁVCE   

OÚSM Brno, odloučené pracoviště Olomouc 

1x MISYS-SPRÁVCE   
1x MISYS-VUSS základní   

Odbor provozu nemovité infrastruktury (dále jen „OPNI“) Brno, PS VÚ Libavá 

1x MISYS-VUSS základní    

OPNI Praha, PS VÚ Hradiště 

1x MISYS-SPRÁVCE  

OPNI Pardubice, PS VÚ Boletice 

1x MISYS-SPRÁVCE  

OPNI Brno, PS Vyškov 

1x MISYS-SPRÁVCE  

OPNI Brno, PS Náměšť n/O 

1x MISYS-SPRÁVCE   
1x modul MISYS-ATLAS OVL   

5. Sekce právní MO (dále jen „SPráv“) 
1x MISYS-ČR základní – celorepubliková aplikace   

6. Sekce podpory MO - odbor majetku a služeb (dále jen „SPod“) 
   1x MISYS-SPRÁVCE-ČR – celorepubliková aplikace  
 
Agentura komunikačních a informačních systémů (dále jen „AKIS“)  
 1x MISYS-SPRÁVCE-ČR/LAN3 – celorepubliková aplikace  
11x MISYS-SPRÁVCE   
1x modul MISYS-ATLAS/LAN3   
11x modul MISYS-ATLAS   

Agentura logistiky (dále jen „ALog“) 
1x MISYS-SPRÁVCE-ČR – celorepubliková aplikace   
pasport Komunikace – celorepubliková aplikace 

7. Odbor dohledu nad vojenským letectvím SDK MO (dále jen „ODVL“)  
1x MISYS-SPRÁVCE-ČR – celorepubliková aplikace   
1x modul MISYS-ATLAS OVL – celorepubliková aplikace 
1x MISYS-SPRÁVCE-ČR/LAN2 – celorepubliková aplikace   
1x modul MISYS-ATLAS OVL/LAN2 – celorepubliková aplikace 

8. Odbor vojskového průzkumu a elektronického boje MO (dále jen „OVPzEB“) 
1x MISYS-SPRÁVCE ČR – celorepubliková aplikace   
1x modul MISYS-ATLAS EB – celorepubliková aplikace 

9. Sekce rozvoje a plánování schopností MO (dále jen „SRPS“) 
1x MISYS-SPRÁVCE ČR – celorepubliková aplikace   
1x MISYS-ČR základní – celorepubliková aplikace   

Újezdní úřad vojenského újezdu (dále jen „ÚÚVÚ“) Boletice  



Příloha č. 1 smlouvy č. 185310302 
 

 17 

1x MISYS SPRÁVCE ÚÚ 
pasport Komunikace 
pasport Územní plán 
pasporty ÚAP 

ÚÚVÚ Hradiště  
1x MISYS SPRÁVCE ÚÚ/LAN2 
pasport Komunikace 
pasport Územní plán 
pasporty ÚAP 

ÚÚVÚ Březina  

1x MISYS SPRÁVCE ÚÚ/LAN2 
pasport Komunikace 
pasport Územní plán 
pasporty ÚAP 

ÚÚVÚ Libavá  
1x MISYS SPRÁVCE ÚÚ/LAN2 
pasport Komunikace 
pasport Územní plán 
pasporty ÚAP 

10. Vojenský lesní úřad (dále jen „VLÚ“) 
1x MISYS-SPRÁVCE ČR – celorepubliková aplikace   
 

Seznam pracovišť:  

- OSM SNM MO – celorepublikové aplikace – 1 středně velké pracoviště 

- Ř OOÚZ SNM MO – celorepubliková aplikace – 1 středně velké pracoviště 

- OOÚZ SNM MO - aplikace dle své působnosti – 6 velkých pracovišť  

- ONNM SNM MO – celorepublikové aplikace – 1 středně velké pracoviště 

- ONNM SNM MO odloučená pracoviště – aplikace dle své působnosti – 7 malých 
pracovišť 

- OSNM AHNM Praha – celorepublikové aplikace – 1 středně velké pracoviště  

- OÚSM AHNM (geodeti) – aplikace dle své působnosti – 7 středně velkých pracovišť 

- OPNI AHNM – aplikace dle své působnosti – 6 malých pracovišť 

- SPráv MO – celorepubliková aplikace – 1 malé pracoviště 

- SPod MO – celorepubliková aplikace - 1 malé pracoviště 

- AKIS Praha - Petřín – celorepubliková aplikace – 1 velké pracoviště 

- AKIS (uzlové body) – aplikace dle své působnosti – 2 středně velká pracoviště 

- ALog Stará Boleslav – celorepubliková aplikace – 1 středně velké pracoviště 

- ODVL SDK MO – celorepublikové aplikace - 1 středně velké pracoviště 

- OVPzEB MO – celorepublikové aplikace - 1 středně velké pracoviště 

- SPS MO - celorepublikové aplikace - 1 středně velké pracoviště 



Příloha č. 1 smlouvy č. 185310302

18

- ÚÚ jednotlivých VÚ – aplikace dle své působnosti – 4 malá pracoviště

- VLÚ – celorepubliková aplikace – 1 malé pracoviště

- MISYS-WEB pro I MO – celorepubliková aplikace

1.4. Technická podpora

SLA 1:

= Poskytovatel bude provádět úpravu dat o území pro jednotlivá pracoviště OOÚZ SNM MO
po schválení ředitele OSM SNM MO a vyžádání prostřednictvím zástupce OSM SNM MO
Ing. Vlasty Heršálkové.

= úprava dat o území pro jednotlivá pracoviště OOÚZ SNM MO v následujícím rozsahu:

Pro implementaci dat o území jednotlivých pracovišť OOÚZ SNM MO do systému
MISYS-MO a MISYS-WEB pro internet MO bude nejprve provede přípravu systému
pro integraci dat od jednotlivých pracovišť OOÚZ SNM MO. Následně tato pracoviště
OOÚZ SNM MO poskytnou poskytovateli data ve formátu VYK, souřadnicovém
systému JTSK a v Technologii MO.

Zdrojová data budou vložena do datového skladu, budou provedeny topologické
kontroly dat a jejich opravy zákresů (dočištění), technologické kontroly – opravy
zákresů a doplnění chybějících atributů, harmonizace obsahu – kontrola obsahového
souladu mezi jednotlivými pracovišti a vlastní aktualizace původních datových vrstev
novými vrstvami - kontrolní porovnání nového a původního obsahu.

Bude provedena dokumentace a záloha jednotlivých kroků zpracování a případné
vyskladnění dat Územně analytických podkladů (ÚAP) stavebním úřadům obcí
s rozšířenou působností a krajských úřadů v požadovaných rozsazích a formátech dle
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů.

SLA 2:

= průběžná servisní podpora (telefonické, popř. písemné či e-mailové poskytování informací
při využívání plnění ve smyslu předmětu smlouvy) uživatelů jednotlivých pracovišť
objednatele při práci se systémem MISYS-MO a MISYS-WEB pro I MO. Zabezpečení
telefonického hot-line v pracovních dnech od 8.00 do 16.00 hodin.

= technická podpora na vyžádání objednatele – instalace mimo aktualizační cyklus (havárie
počítače, instalace na nový počítač), technická pomoc na pracovištích při řešení složitějších
úloh apod. Poskytovatel bude poskytovat technickou podporu pouze a výhradně na vyžádání
prostřednictvím zástupce



Příloha č. 1 smlouvy č. 185310302 
 

 19 

1.5. Školení uživatelů GIS MISYS – MO a GIS MISYS – WEB pro internet MO 

= obsah a organizaci školení zajistí OSM SNM MO po upřesnění s uživateli a následně 
s poskytovatelem, a to nejméně 10 pracovních dnů před termínem školení. Poskytovatel 
zabezpečí přípravu školení požadovaného počtu školitelů tj. vlastní přípravu, materiály, 
prezentace a vzorová data dle individuálních požadavků skupin uživatelů od začátečníků 
po pokročilé a podle problematiky náplně práce jednotlivých pracovišť, znalostí pracovníků 
v práci se systémem MISYS-MO a MISYS-WEB pro I MO, přechodu na nové moduly a 
funkce v aplikaci. 

= Předpokládá se školení v následujícím rozsahu: 

- školení  MISYS-WEB pro I MO – školení požaduji 2x ročně, přibližně po půl roce. Jedno 
školení v rozsahu maximálně 5 hodin – školení zabezpečit dvěma pracovníky 
poskytovatele. Školení proběhne ve školících prostorách MO.  

- základ a mírně pokročilí – školení požaduji 2x ročně, přibližně po půl roce. Jedno školení 
v rozsahu maximálně 5 hodin – školení zabezpečit dvěma pracovníky poskytovatele. 
Školení proběhne ve školících prostorách poskytovatele.   

- individuální školení ODVL SDK MO - školení požaduji 1x ročně v rozsahu maximálně 
5  hodin – školení zabezpečit dvěma pracovníky poskytovatele. Školení proběhne 
na pracovišti ODVL SDK MO.   

- individuální školení ÚÚ jednotlivých VÚ a SPS – školení požaduji 1x ročně v rozsahu 
maximálně 5 hodin – školení zabezpečit dvěma pracovníky poskytovatele. Školení 
proběhne ve školících prostorách poskytovatele.   

- individuální školení SPod MO a VLÚ – školení požaduji 1x ročně v rozsahu maximálně 
5 hodin – školení zabezpečit dvěma pracovníky poskytovatele. Školení proběhne 
ve školících prostorách poskytovatele.   

- individuální školení OÚSM AHNM – školení požaduji 1x ročně v rozsahu maximálně 
5 hodin – školení zabezpečit dvěma pracovníky poskytovatele. Školení proběhne 
ve školících prostorách poskytovatele.   

- individuální školení Ř OOÚZ SNM MO a OOÚZ SNM MO – školení požaduji 1x ročně 
v rozsahu maximálně 5 hodin – školení zabezpečit dvěma pracovníky poskytovatele. 
Školení proběhne ve školících prostorách poskytovatele.   

- individuální školení AKIS – školení požaduji 1x ročně v rozsahu maximálně 4 hodin – 
školení zabezpečit dvěma pracovníky poskytovatele. Školení proběhne na pracovišti MO.   

- individuální školení ONNM SNM MO – školení požaduji 1x ročně v rozsahu maximálně 
4 hodin – školení zabezpečit dvěma pracovníky poskytovatele. Školení proběhne 
ve školících prostorách poskytovatele.   

- individuální školení ALog - školení požaduji 1x ročně v rozsahu maximálně 4 hodin – 
školení zabezpečit jedním pracovníkem poskytovatele. Školení proběhne na pracovišti 
MO. 

- individuální školení OVPzEB MO - školení požaduji 1x ročně v rozsahu maximálně 
4 hodin – školení zabezpečit jedním pracovníkem poskytovatele. Školení proběhne 
na pracovišti MO. 



Příloha č. 2 smlouvy č. 185310302 
 

 20 

CENOVÝ ROZKLAD 

 

1.1. Nové desktopové licence a speciální moduly GIS MISYS – MO 
 

Licence - moduly 
Cena za MJ 

v Kč bez DPH 
počet 
MJ 

Cena za požadovaný 
počet MJ 

v Kč bez DPH 

Cena za požadovaný 
počet MJ 

v Kč vč. DPH 

MISYS-SPRÁVCE 20 000,00 6 120 000,00 145 200,00 

modul MISYS-ATLAS 18 000,00 5 90 000,00 108 900,00 

modul MISYS-ATLAS OVL 12 000,00 8 96 000,00 116 160,00 

modul MISYS-ATLAS OVL/LAN2 16 800,00 1 16 800,00 20 328,00 

CELKEM 20 322 800,00 390 588,00 

 
 
 

1.2. Upgrade stávajících desktopových licencí a speciálních modulů programového vybavení GIS MISYS – MO a 
upgrade GIS MISYS – WEB pro internet MO 

Licence - moduly 
Cena za MJ 

v Kč bez 
DPH 

počet MJ v roce 
Cena za 

požadovaný 
počet MJ v Kč 

bez DPH za 
rok 2019 

Cena za 
požadovaný 

počet MJ v Kč 
bez DPH za 

rok 2020 

Cena za 
požadovaný 

počet MJ v Kč 
bez DPH za 

rok 2021 

Celková cena 
za požadovaný 

počet MJ 
v Kč bez DPH 
 za r. 2019-2021 

Celková cena za 
požadovaný 

počet MJ 
v Kč vč. DPH 

 za r. 2019-2021 
2019 2020 2021 

MISYS-WEB 49 500,00 1 1 1 49 500,00 49 500,00 49 500,00 148 500,00 179 685,00 

MISYS-SPRÁVCE ČR 5 000,00 10 10 10 50 000,00 50 000,00 50 000,00 150 000,00 181 500,00 

MISYS-SPRÁVCE ČR ÚP 6 000,00 1 1 1 6 000,00 6 000,00 6 000,00 18 000,00 21 780,00 

MISYS-SPRÁVCE 4 000,00 37 43 43 148 000,00 172 000,00 172 000,00 492 000,00 595 320,00 

MISYS-ČR základní 3 000,00 6 6 6 18 000,00 18 000,00 18 000,00 54 000,00 65 340,00 



Příloha č. 2 smlouvy č. 185310302 
 

 21 

MISYS-VUSS základní  2 000,00 7 7 7 14 000,00 14 000,00 14 000,00 42 000,00 50 820,00 

MISYS-SPRÁVCE ČR/LAN2 7 000,00 1 1 1 7 000,00 7 000,00 7 000,00 21 000,00 25 410,00 

MISYS-SPRÁVCE ČR/LAN3 8 000,00 1 1 1 8 000,00 8 000,00 8 000,00 24 000,00 29 040,00 

MISYS-SPRÁVCE ÚÚ 6 000,00 1 1 1 6 000,00 6 000,00 6 000,00 18 000,00 21 780,00 

MISYS-SPRÁVCE ÚÚ/LAN2 7 000,00 3 3 3 21 000,00 21 000,00 21 000,00 63 000,00 76 230,00 

MISYS-SPRÁVCE/LAN2 4 800,00 4 4 4 19 200,00 19 200,00 19 200,00 57 600,00 69 696,00 

MISYS-SPRÁVCE/LAN3 6 400,00 1 1 1 6 400,00 6 400,00 6 400,00 19 200,00 23 232,00 

MISYS-SPRÁVCE/LAN5 8 000,00 2 2 2 16 000,00 16 000,00 16 000,00 48 000,00 58 080,00 

MISYS-SPRÁVCE/LAN6 8 800,00 2 2 2 17 600,00 17 600,00 17 600,00 52 800,00 63 888,00 

MISYS-SPRÁVCE/LAN7 9 600,00 1 1 1 9 600,00 9 600,00 9 600,00 28 800,00 34 848,00 

modul MISYS-ATLAS 3 600,00 24 29 29 86 400,00 104 400,00 104 400,00 295 200,00 357 192,00 

modul MISYS-ATLAS/LAN2 5 400,00 4 4 4 21 600,00 21 600,00 21 600,00 64 800,00 78 408,00 

modul MISYS-ATLAS/LAN3 5 760,00 1 1 1 5 760,00 5 760,00 5 760,00 17 280,00 20 908,80 

modul MISYS-ATLAS/LAN5 7 200,00 1 1 1 7 200,00 7 200,00 7 200,00 21 600,00 26 136,00 

modul MISYS-ATLAS/LAN6 7 920,00 2 2 2 15 840,00 15 840,00 15 840,00 47 520,00 57 499,20 

modul MISYS-ATLAS/LAN7 8 640,00 1 1 1 8 640,00 8 640,00 8 640,00 25 920,00 31 363,20 

modul MISYS-ATLAS OVL 2 400,00 8 16 16 19 200,00 38 400,00 38 400,00 96 000,00 116 160,00 

modul MISYS-ATLAS OVL/LAN2 3 360,00 4 5 5 13 440,00 16 800,00 16 800,00 47 040,00 56 918,40 

modul MISYS-ATLAS OVL/LAN5 4 800,00 1 1 1 4 800,00 4 800,00 4 800,00 14 400,00 17 424,00 

modul MISYS-ATLAS OVL/LAN6 5 280,00 2 2 2 10 560,00 10 560,00 10 560,00 31 680,00 38 332,80 

modul MISYS-ATLAS OVL/LAN7 5 760,00 1 1 1 5 760,00 5 760,00 5 760,00 17 280,00 20 908,80 

modul MISYS-ATLAS EB 3 600,00 1 1 1 3 600,00 3 600,00 3 600,00 10 800,00 13 068,00 

multil./prac.MISYS-PASPORT ÚAP 2 600,00 16 16 16 41 600,00 41 600,00 41 600,00 124 800,00 151 008,00 

multil. na prac.MISYS-SPISOVÁ 
AGENDA 

8 000,00 7 7 7 56 000,00 56 000,00 56 000,00 168 000,00 203 280,00 

CELKEM 696 700,00 761 260,00 761 260,00 2 219 220,00 2 685 256,20 

 



Příloha č. 2 smlouvy č. 185310302 
 

 22 

1.3. Aktualizace dat 

 Cena v Kč bez DPH 
za 1 rok 

Celková cena v Kč 
bez DPH za 3 roky 

Celková cena v Kč 
vč. DPH za 3 roky 

CELKEM 1 501 100,00  4 503 300,00      5 448 993,00     

 

1.4. Technická podpora 

 Cena v Kč bez DPH 
za 1 rok 

Celková cena v Kč 
bez DPH za 3 roky 

Celková cena v Kč 
vč. DPH za 3 roky 

SLA 1 – úprava dat 200 000,00 600 000,00 726 000,00 
SLA 2 - průběžná servisní podpora 25 000,00 75 000,00 90 750,00 
SLA 2 - technická pomoc na vyžádání 80 000,00 240 000,00 290 400,00 

CELKEM 305 000,00 915 000,00 1 107 150,00 

 

1.5. Školení uživatelů GIS MISYS – MO a GIS MISYS – WEB pro internet MO 

 Cena za 1 školení 
v Kč bez DPH 

Počet 
školení 
za 1 rok 

Cena za požadovaný 
počet školení 
v Kč bez DPH 

za 1 rok 

Celková cena za 
požadovaný počet školení 

v Kč bez DPH 
 za 3 roky 

Celková cena za 
požadovaný počet školení 

v Kč vč. DPH 
 za 3 roky 

MISYS-WEB pro I MO 12 000,00 2 24 000,00         72 000,00     87 120,00 

základ a mírně pokročilí 12 000,00 2 24 000,00         72 000,00     87 120,00 

individuální školení ODVL SDK MO 12 000,00 1 12 000,00         36 000,00     43 560,00 

individuální školení ÚÚ jednotlivých VÚ a SPS 12 000,00 1 12 000,00         36 000,00     43 560,00 

individuální školení SPod MO a VLÚ 12 000,00 1 12 000,00         36 000,00     43 560,00 

individuální školení OÚSM AHNM 12 000,00 1 12 000,00         36 000,00     43 560,00 
individuální školení Ř OOÚZ SNM MO a OOÚZ 
SNM MO 

12 000,00 
1 

12 000,00         36 000,00     43 560,00 

individuální školení AKIS 12 000,00 1 12 000,00         36 000,00     43 560,00 



Příloha č. 2 smlouvy č. 185310302 
 

 23 

individuální školení ONNM SNM MO 12 000,00 1 12 000,00         36 000,00     43 560,00 
individuální školení ALog 9 000,00 1 9 000,00         27 000,00     32 670,00 
individuální školení OVPzEB MO 9 000,00 1 9 000,00         27 000,00     32 670,00 

CELKEM 13 150 000,00        450 000,00     544 500,00 

 

 

 

 

SHRNUTÍ 

 
 

Cena v Kč bez DPH 
za rok 2019 

Cena v Kč bez 
DPH za rok 2020 

Cena v Kč bez 
DPH za rok 2021 

Celková cena 
v Kč bez DPH za 
roky 2019 - 2021 

Celková cena 
v Kč vč. DPH za 
roky 2019 - 2021 

1.1. Nové licence a moduly 322 800,00 X X 322 800,00  390 588,00     
1.2. Upgrade licencí a modulů 696 700,00 761 260,00     761 260,00     2 219 220,00 2 685 256,20     
1.3. Aktualizace dat 1 501 100,00 1 501 100,00 1 501 100,00 4 503 300,00 5 448 993,00 
1.4. Technická podpora 305 000,00 305 000,00 305 000,00 915 000,00 1 107 150,00     
1.5. Školení 150 000,00 150 000,00 150 000,00 450 000,00 544 500,00 

Celková cena za předmět smlouvy  2 975 600,00 2 717 360,00 2 717 360,00 8 410 320,00 10 176 487,20 
 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3 smlouvy č. 185310302 
 

 24 

 

INFORMAČNÍ DOTAZNÍK PODNIKATELE 

KTERÉMU BUDE RESORT MO POSKYTOVAT UTAJOVANÉ INFORMACE  
v rámci veřejné zakázky číslo smlouvy 185310302 

 
Název obchodní firmy nebo jméno a příjmení podnikající fyzické osoby: 
GEPRO, spol. s r.o. 
 
Sídlo: 
Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
 
Identifikační číslo: 
44851529 
 
Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 
 
Důvod poskytování UI: 
V souladu s přílohou č. 5 nařízení vlády č. 522/2005 Sb., kterým se stanoví seznam utajovaných 
informací, ve znění pozdějších předpisů, a to: 

pořadové číslo 33 „Speciální mapy, vojenskogeografické a další podklady určené pro potřeby 
obrany státu“ a 

pořadové číslo 34 „Souřadnice bodů (skupiny bodů) na objektech (v prostorech) se zvláštním 
režimem ochrany v jakémkoli geodetickém systému a zobrazení“. 

 
Jméno, příjmení a datum narození odpovědné osob1: 
Ing. Zdenek Hoffmann, nar. 21.8.1952 
 
Číslo Osvědčení odpovědné osoby nebo Oznámení o splnění podmínek pro přístup k utajované 
informaci Vyhrazené spolu s uvedením stupně utajení a data platnosti a informaci o Poučení 
odpovědné osoby: 
Oznámení o splnění podmínek, č. 01/2015, Vyhrazené ze dne 3.3.2015, poučen 
 
Seznam fyzických osob, které se budou za podnikatele seznamovat s utajovanými informacemi 
poskytnutými resortem MO s uvedením jména, příjmení, data narození, čísla Osvědčení nebo 
Oznámení o splnění podmínek pro přístup k utajované informaci spolu se stupněm utajení a data 
platnosti a informaci o Poučení: 
viz níže 
 
Seznam fyzických osob, které podnikatel určil k přebírání utajovaných informací (utajovaných 
dokumentů, vojenského materiálu, který nese utajovanou informaci) od resortu MO s uvedením 
jména, příjmení, data narození, čísla Osvědčení nebo Oznámení o splnění podmínek pro přístup 
k utajované informaci spolu se stupněm utajení a data platnosti a informaci o Poučení:  
viz níže 
 
_____________________________________________________________ 

1 v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 412/2005 Sb 
 



Příloha č. 3 smlouvy č. 185310302 
 

 25 

Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci zakázky s uvedením názvu a IČ. 
-  
 
Seznam fyzických osob, které se budou za subdodavatele seznamovat s utajovanými informacemi 
poskytnutými resortem Ministerstva obrany s uvedením jména, příjmení, data narození, čísla 
Osvědčení nebo Oznámení o splnění podmínek pro přístup k utajované informaci spolu se 
stupněm utajení a data platnosti a informaci o Poučení: 
- 
 
 
Za správnost  
 
V Praze dne ……….. 
 
Ing. Zdenek Hoffmann, nar. 21.8.1952 
Jméno, příjmení, datum narození a podpis statutárního orgánu podnikatele 
 

Titul, jméno, 
příjmení 

Pracovní 
pozice 

Datum 
narození 

Číslo 
osvědčení 

Stupeň  
prověrky 

Platnost 
do 

Datum 
poučení 

Bc. Pavel Čabák Obch.-techn.zást. 16.5.1973 08 V 11.3.2020 12.3.2015 

Milan Černohorský Obch.-techn.zást. 17.10.1970 02 V 2.3.2020 3.3.2015 

Ing. Dagmar Fialová Obch.-techn.zást. 29.11.1955 03 V 2.3.2020 3.3.2015 

Ing. Marek Knězů Obch.-techn.zást. 29.3.1971 09 V 15.3.2020 16.3.2015 

Petra Pechanová Obch.-techn.zást. 19.2.1966 04 V 2.3.2020 3.3.2015 

Oldřich Řehůřek Obch.-techn.zást. 12.12.1978 07 V 2.3.2020 3.3.2015 

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
 
 
 
 
 


